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ZAC 1000
Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps

ZAC 1000 ProSport

19 Rik Kleinreesink 1:49.109 9  1 150,29BMW S1000RR 9

54 Kars Frijters 1:49.216 8 0.107 2 0.107 150,14Suzuki gsx-r 1000 8

8 Paul Mooijman 1:49.423 7 0.207 3 0.314 149,86yamaha R1 8

260 Timo Pajic 1:49.558 8 0.135 4 0.449 149,67Kawasaki ZX-10R 8

170 Ron Plomp 1:50.169 5 0.611 5 1.060 148,84Aprilia RSV4R 8

292 Jonas Frederick 1:50.279 5 0.110 6 1.170 148,70kawasaki zx10r 9

7 Rob Juwett 1:51.469 9 1.190 7 2.360 147,11Yamaha R1 9

67 Daniel van der Velde 1:51.790 3 0.321 8 2.681 146,69Yamaha r1 7

75 Patrick Haandrikman 1:52.526 6 0.736 9 3.417 145,73Honda CBR1000rr 7

315 Marco van Teeffelen 1:53.127 6 0.601 10 4.018 144,95Bmw 7

17 Mathijs List 1:53.255 5 0.128 11 4.146 144,79Yamaha R1 7

74 Marius van den Eijnden 1:53.585 7 0.330 12 4.476 144,37YAMAHA R1 8

882 Michael van Straaten 1:54.599 6 1.014 13 5.490 143,09Bmw s1000rr 7

214 Stefan de Boer 1:54.834 7 0.235 14 5.725 142,80Yamaha R1 7

158 Fred Leeuwesteijn 1:55.390 6 0.556 15 6.281 142,11Yamaha 8

14 Jeroen Ouwerkerk 1:56.106 8 0.716 16 6.997 141,23Ducati 1199 Panigale S 8

455 Jack Coolen 1:58.103 6 1.997 17 8.994 138,84Ducati Panigale 8

37 Deborah Verhoeks 2:00.169 8 2.066 18 11.060 136,46Aprilia RSV4 8

86 Gerard van den akker 2:02.289 8 2.120 19 13.180 134,09Yamaha 8

39 Will Stolzenbach 2:03.649 4 1.360 20 14.540 132,624

27 Michiel Knoef  21 BMW S1000RR 2013

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
ZAC 1000 Sport

236 Johan de Haan 1:54.271 8  1 143,50Honda CBR1000RR 8

358 Jeroen Bensink 1:54.970 3 0.699 2 0.699 142,63Ducati Panigale 1199s 5

746 Jan-Willem van den Top 1:55.247 7 0.277 3 0.976 142,29Suzuki gsxr1000 7

167 Koen Verhaart 1:55.339 6 0.092 4 1.068 142,17Honda CBR 8

318 Hugo Hoeijenbos 1:56.925 4 1.586 5 2.654 140,24Gsxr 750 8

208 Jasper van der Wind 1:57.990 6 1.065 6 3.719 138,98Honda CBR1000RR 8

25 Henk-Jan van der Marel 1:58.076 7 0.086 7 3.805 138,88BMW S1000RR 8

59 Patrick van Es 1:58.479 4 0.403 8 4.208 138,40Aprilia RSV4 8

266 Sebastiaan Snip 1:59.852 6 1.373 9 5.581 136,82Aprilia RSV4 8

252 Johannes ter Beek 2:00.116 6 0.264 10 5.845 136,52Suzuki gsxr750 7

165 Michael van Schaik 2:01.094 7 0.978 11 6.823 135,42Yamaha r1 7

223 Saderi Sebastiano 2:04.091 8 2.997 12 9.820 132,14Aprilia RSV 1000R 8

169 Sander Schouten 2:04.392 7 0.301 13 10.121 131,83ducati 7

733 Richard Lamers 2:05.672 4 1.280 14 11.401 130,48BMW S1000RR 4

341 Danny Lamers 2:05.970 4 0.298 15 11.699 130,17Suzuki GSXR 1000 5

TijdwaarnemerSportcommissarisOrganisatie

PublicatietijdSnelste ronde :  1:49.109  in ronde  9  door nr. 19 : Rik Kleinreesink (BMW S1000RR)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Uitslagen zijn onder v oorbehoud v an de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissen

Frank Kerseboom Alexander van der Griend
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